ב"כ המבקשת עו"ד ענת לינדר

ב"כ המשיב עו"ד ארז אמיגה

המשיב הובא באמצעות ליווי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה להחזקת המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בהיותו בלתי מורשה וללא ביטוח.

הצדדים הציגו הסכמות לפיהן ישוחרר המשיב למעצר בית מלא בפיקוח בת זוגו ואמו.

במהלך הדיון חזרה בה המאשימה מההסכמות אותם הציגה בבית המשפט בעניין בת זוגו של המשיב כמפקחת וטענה כי בהתחשב בעובדה שבת הזוג נסעה יחד עם המשיב בעת האירוע יש להורות על מעצרו עד תום ההליכים ולהתעלם מההסכמה אותה הציגו הצדדים קודם לכן.

מובהר לערבים כי תנאי מתנאי הערבות הינו חובתם להימצא במחיצת המשיב, וכן לפקח על תנועות המשיב באופן הדוק ובאופן שאחד מן הערבים לפחות ימצא במחיצתו 24 שעות ביממה. ועוד מוטלת על כל אחד מהערבים החובה לדווח מיידית דבר כל הפרה למשטרת ישראל.
- ו. מורה על פסילתו עד לתום ההליכים.
- ז. יפר המשיב תנאי מתנאי השחרור - יעצר על-אתר.

#### **זכות ערר כחוק.**

**ניתנה והודעה היום י"ז אלול תשע"ו, 20/09/2016 במעמד הנוכחים.**

**ליאת שמיר הירש, שופטת**